



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300611

发票号码:33826966

开票日期:2023年11月14日

校验码:83529 33828 36150 27744

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号:12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	1-0<36-*/-53473-2->/5>68/74 4*9+236*>-/710827847050/053 /7021-<*-28<34/<43+/09>9*+> 8->*5<-+6<0//>1335+3>*219-2					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号	单位	数量	单价	金额 8236.97	税率 13%
合 计									¥8236.97		¥1070.80
价税合计(大写)				⊗ 玖仟叁佰零柒圆柒角柒分				(小写)¥9307.77			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注						



收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33826966

共 3 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*除尘掸	长70cm	把	1	9.55752212	9.56	13%	1.24
2	*洗涤剂*洁厕液	500g+500g 两瓶装	套	5	20.88495575	104.42	13%	13.58
3	*美容护肤品*抑菌洗手液	泡沫抑菌洗手液300ml 健康呵护	瓶	10	16.81415929	168.14	13%	21.86
4	*印刷品*皮面记事本	7941	本	3	23.00884956	69.03	13%	8.97
5	*日用杂品*清洁海绵	11*7*3CM	箱	1	53.09734513	53.10	13%	6.90
6	*塑料制品*垃圾袋	60*80cm 黑色	卷	20	2.03539823	40.71	13%	5.29
7	*塑料制品*垃圾袋	45*55cm单卷价	卷	20	1.59292035	31.86	13%	4.14
8	*文具*双面胶	33603	卷	20	14.60176991	292.04	13%	37.96
9	*日用杂品*牙签	牙线棒	包	10	35.30973451	353.10	13%	45.90
10	*塑料制品*一次性台布	HBL8506	包	10	7.07964602	70.80	13%	9.20
11	*纸制品*复印纸	玛丽 深绿 80g100张 1包	包	1	7.07964602	7.08	13%	0.92
12	*纸制品*复印纸	玛丽 金黄 80g100张 1包	包	1	7.07964602	7.08	13%	0.92
13	*纸制品*复印纸	玛丽 淡蓝 80g100张 1包	包	1	6.99115044	6.99	13%	0.91
14	*纸制品*复印纸	玛丽 粉色 80g100张 1包	包	1	6.99115044	6.99	13%	0.91
15	*纺织产品*毛巾	30*70 蓝色	条	6	3.62831858	21.77	13%	2.83
16	*洗涤剂*油污净	亮净去重油剂	瓶	5	17.69911504	88.50	13%	11.50
17	*日用杂品*洗碗布	MTA2+1	包	2	9.71681416	19.43	13%	2.53
18	*日用杂品*筷子筒	不锈钢筷子筒 口径13cm 高17cm	个	1	22.12389381	22.12	13%	2.88
19	*金属制品*不锈钢筷子	SUS304 15双/盒	盒	2	20.79646018	41.59	13%	5.41
20	*家用厨房电器具*精铸铁锅	FC34Q1	个	1	140.7079646	140.71	13%	18.29
21	*家用厨房电器具*炒锅	FC32H7	个	1	264.60176991	264.60	13%	34.40
22	*纸制品*面巾纸	B338A2 整箱	箱	2	165.48672566	330.97	13%	43.03
23	*纸制品*卫生纸	皱纹 428克	件	1	89.38053097	89.38	13%	11.62
24	*塑料制品*垃圾袋	60*80cm 黑色	卷	10	2.03539823	20.35	13%	2.65
小计						¥ 2260.32		¥ 293.84
总计						¥ 8236.97		¥ 1070.80
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月14 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33826966

共 3 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
25	*塑料制品*垃圾袋	F4602	卷	20	2.74336283	54.87	13%	7.13
26	*纸制品*面巾纸	B338A2 整箱	箱	1	165.48672566	165.49	13%	21.51
27	*文具*防水公文包	801	个	35	35.39823009	1238.94	13%	161.06
28	*文具*中性笔	BXRT-V5 0.5 mm	支	35	11.50442478	402.65	13%	52.35
29	*印刷品*记录本	B5 三重一大	本	1	34.51327434	34.51	13%	4.49
30	*印刷品*记录本	3301	本	35	11.30088496	395.53	13%	51.42
31	*家用清洁电器具*小厨宝	ES10U	台	1	867.25663717	867.26	13%	112.74
32	*塑料制品*马桶盖	马桶盖 长度41-43.5cm 宽34.5cm	个	1	39.82300885	39.82	13%	5.18
33	*非金属矿物制品*陶瓷砂锅炖锅	3200ML 18*15 cm	个	1	77.87610619	77.88	13%	10.12
34	*非金属矿物制品*陶瓷砂锅炖锅	5300ML 22*17 cm	个	1	115.04424779	115.04	13%	14.96
35	*塑料制品*垃圾袋	50*70cm 13L	卷	10	6.37168142	63.72	13%	8.28
36	*家用厨房电器具*炒锅	康巴赫 (KBH) CFW32D12 风味款蜂窝炒锅	件	1	264.60176991	264.60	13%	34.40
37	*塑料制品*洗菜篮	44*15.4 cm	个	2	24.77876106	49.56	13%	6.44
38	*塑料制品*洗菜篮	35.8*12.2 cm	个	2	13.09734513	26.19	13%	3.41
39	*塑料制品*洗菜篮	圆形洗菜盆 30*11cm	个	1	10.61946903	10.62	13%	1.38
40	*塑料制品*垃圾袋	45*55cm单卷	卷	20	1.59292035	31.86	13%	4.14
41	*日用杂品*平板拖把	YJY-60	把	1	33.62831858	33.63	13%	4.37
42	*非金属矿物制品*烟灰缸	玻璃烟灰缸	个	3	10.61946903	31.86	13%	4.14
43	*金属制品*垃圾桶	9188 234x191x275mm	只	5	16.73451327	83.67	13%	10.88
44	*家用厨房电器具*电热水壶	JYK-17C15	个	2	75.22123894	150.44	13%	19.56
45	*文具*文件袋	C330 A4透明	个	50	1.15044248	57.52	13%	7.48
46	*文具*订书钉	8211	盒	20	0.74336283	14.87	13%	1.93
47	*文具*签字笔	K3511	支	60	1.23893805	74.34	13%	9.66
48	*原电池*电池	9V碱性电池	粒	10	9.6460177	96.46	13%	12.54
小计						¥ 4381.33		¥ 569.57
总计						¥ 8236.97		¥ 1070.80
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月14 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611 号码:33826966 共 3 页 第 3 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
49	*教具*直尺	ARL96005	把	5	2.83185841	14.16	13%	1.84
50	*金属制品*美工刀	2041S	把	2	7.85840708	15.72	13%	2.04
51	*金属制品*挂钩	2909	卡	2	4.24778761	8.50	13%	1.10
52	*纸制品*台历架	NO.9165	个	5	34.51327434	172.57	13%	22.43
53	*工艺品*党徽	党徽大磁扣款	包	10	28.31858407	283.19	13%	36.81
54	*纸制品*牛皮纸	宽5cm	个	50	2.83185841	141.59	13%	18.41
55	*印刷品*皮面记事本	3301	本	5	11.30088496	56.50	13%	7.35
56	*文具*透明文件袋	C330 A4透明	个	10	1.15044248	11.50	13%	1.50
57	*文具*中性笔	K3511	支	12	1.23893805	14.87	13%	1.93
58	*纸制品*卫生纸	洁云 300张 42包/箱 方包	箱	1	166.37168142	166.37	13%	21.63
59	*纺织产品*毛巾	30*70 蓝色	条	10	3.62831858	36.28	13%	4.72
60	*日用杂品*伞	晴雨伞	把	10	35.39823009	353.98	13%	46.02
61	*日用杂品*钢丝球	钢丝球	包	3	3.45132743	10.35	13%	1.35
62	*橡胶制品*厚绒保暖手套	808-4	副	5	10.61946903	53.10	13%	6.90
63	*日用杂品*拖把	一杆一头	把	5	22.12389381	110.62	13%	14.38
64	*其他化学制品*马桶尿碱溶解剂	350g*2	瓶	10	14.60176991	146.02	13%	18.98
小计						¥ 1595.32		¥ 207.39
总计						¥ 8236.97		¥ 1070.80
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月14 日